V.—CHARTER OF KING JoHN To THE BURGESSES OF
DERBY, DATED THE S1xTH YEAR OF HIS REIGN.

(E Rort. Cart. ANTIQ., (Z. 5.) Public Record Office.)

Carta Burgengium ve Berehi,

Jonn, Di Gra rex Angl, &c. Sciatis nos concessisse t
psenti carta nra confirmasse burgensibus nris de Derebi
omes illas libas consuetudines qus burgenses nri de
Notingha hnt t huert temp H Reg pavi nri t tempe H
Reg pris nri scil thol t theam t infangenetheof et Thelo-
nia a Dunebrig usq ad ponte de Cordi et a ponte Cordi
usq ad ponte de Estweit sicut hre solent et de omibz
Derewent tnseuntibs ita plenarie ut i burgo de Derebi
Hoies t de Derbisir t de Notinghasir venire debent ad

B
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burgu de Derebi die Jovis t die Vens in qudrigis et
‘sumagiis suis Nec aliq’s infra dece leucasi circuitu de
Derebi tinctos pannos opari debr ni in Burgo de Derebi
salva libtate burgi de Notingha et si aligs undecugs sit
manserit i Burgo de Derebi uno anno t uno die tempe
pacis sn calumpnia nulls ptea ni Rex i eu jus habebit.
Et qcugs burgensiu tra vicini sui emit t possedit p annu
itegru et unu die absq calumpnia parentii vendentis si
in Angl fuerit pea ea geta possidebit Neq ppoito burgi
de Derebi aliq burgensiu caluniati respondeatr n aligs
fuerit accusatori causa et qcuqs i burgo manserit ciscuq
feodi sit redde deb siml cu burgsibus taill t defect burgi
adimplere omes t qi ad foru de Derebi venint a vespe
diei Jovis usq ad vespa diei veneris no namientr ni p
firma nra et iter de Derwent libu ee deb navigantibus
gntu ptica una optinebit ex utq parte fili aque Pretea
concessimus t confirmavim eisdem burgensibus libis
nstris de Derebi gildam mercator ac omnibus libertatibus
et libis consuetudinis q ad roba mcator debut vl solut
pertine et qd ipi sint quieti de telonio p tota tra nram
infra nundinas t extra concessimus et confirmavimus
eidem burgensibus de Derebi Burgu de Derebi cu oibus
ptinciis suis ad feodi firma tenend de nob et heredibus
. nris sibi et heredibus suis i ppetua p antiqu firma et de
cremto X librarp annu p omni servicio et demanda et liceat
illis q voluint ex suis i fine anni ppositu suu facere qi de
firma nra p ipis respondeat ita qd siid ppoits nob dis-
pliceat illu ad voluntate nram removebim t ipi aliu ad
libitu nrm substituent concessim t eide burgensibs ut
qicunq ab eis constitutr fuit ppoits ejs de burgi solvat
firma ejusde burgi ad dnica scaccm nrm ubicuqge fuit in
Angl ad duos trminos scil medietate ad clausu Pasch t
medietate i octav sci Mich Quare volumus t firmit
pcipims qd pdci burgnses & eor hedes t oia pdca hant t
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teneant de nob et hedibs nris bn et i pace libe t quiete
honorifice pacifice plenarie t integre et phibems ne gs
contr hanc carta nram pdcos burgenses vexare psumat
sup forisfactam nram X libror ut pdem est T.  Datp
man H. Well Archied anno regni nri VI.